
     

 

 Dalība ekoskolas programmas “Ēdam atbildīgi!” otrajā seminārā 
 

14. novembrī kafejnīcā “Terapija” notika projekta “Ēdam atbildīgi!” iesaistīto izglītības 

iestāžu pārstāvju tikšanās, kurā skolotājas papildināja savas zināšanas par atbildīgu pārtikas 

patēriņu, pārrunāja aktualitātes, dalījās līdzšinējā pieredzē un guva iedvesmu, enerģiju projekta 

aktivitāšu turpināšanai.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Ievadseminārā, kas notika 30.augustā, skolotājas jau iepazinās ar programmas metodoloģiju un 

septiņiem soļiem, kas jāveic, lai veiksmīgi īstenotu projekta mērķus. Šoreiz īpaša uzmanība tiks veltīta 

tam, lai skolotājas varētu dalīties pieredzē ar to, kā izdevies ieviest pirmos soļus, apspriest klupšanas 

akmeņus, ar kuriem sanācis saskarties, kā arī veiksmīgās stratēģijas. Protams, neizpaliks arī turpmāko 

darbības soļu apzināšana, papildu informācijas gūšana par atbildīgu pārtikas patēriņu un ideju 

ģenerēšana tālākajai darbībai.  

 

Šai tikšanās reizē Lāsma Ozola no Latvijas Lauku 

konsultāciju un izglītības centra palīdzēja uzzināt vairāk par 

globāliem izaicinājumiem un to nozīmi vietējā līmenī, bet Jana 

Simanovska no Ekodizaina kompetences centra dalīsies praktiskos 

padomos izaicinājumu pārvarēšanai un aktīvai skolu jaunatnes 

iesaistei projekta aktivitātēs. Turklāt - vairākas no dalībskolu 

pārstāvēm apmeklējušas projekta starptautisko forumu “Menu For 

Change” Prāgā bija sevišķs atbalsts un iedvesmas avots kopīgai 

jaunu ideju ģenerēšanai. Seminārs norisinājās Bruņinieku ielā 69, šī 

gada vasarā atklātajā kafejnīcā “Terapija”, kas piedāvā tikai no augu 

izcelsmes izejvielām pagatavotus ēdienus, un tā saimniece, pavāre 

Elīna Dzelzkalēja vadīja skolotājām aizraujošu darbnīcu “Augu 

valsts virtuves burvība”. 

 

 

   Ekoskolas koordinatore: Liene Rolanda 

 

 

 

  

 

 


